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01.02.2016 

Møyfrid og Kristian Moskvil 
Mail: mkmoskvil@gmail.com                                                                                                                                 
Blogg: www.moskvil.wordpress.com 

Da drar vi… igjen 

3. FEBRUAR 

3. februar er datoen vi; gleder oss til, gruer oss til, har ventet 

lenge på, synes kommer litt brått på, men som vi aller mest 

synes er en skikkelig spennende dato. Dette er datoen vi igjen 

setter kursen sørover mot dette landet Senegal. Selv om vi 

etter hvert har bodd litt i Vest-Afrika synes vi det også denne 

gangen er skikkelig spennende. Vi har begge stått masse på 

ski opp gjennom, men når det er lenge siden sist og en skal til 

å sette utfor bakken for første gang i en ny sesong, er en alltid 

ganske spent. Hvordan blir det denne gangen, om du 

skjønner hva vi mener… 

LISTER OG KAOS BÅDE HER OG DER 

Det er litt kaos i både hodet og huset om dagen. Det nærmer seg ny utreise. Mange følelser. Det 

er hardt med avskjeder. Vi gleder oss til å komme tilbake. Mye må fikses. Her er ei av listene:  

– Kjøpe billetter (vi satsa 40 minutt transfer i Amsterdam. Det kan jo gå:) ) 

– ta vaksiner (Oskar syns det er topp med sprøyter. «Doktoren» har masse leker på kontoret, tøffe 

plaster og gir han en slikkepinne. Tipptopp!!) 

– finne frem kofferter (farfars brune amerika-kofferter i skinn er med dette året også..:) ) 

– kjøpe hengekøy (Rakel skal få sove i babyhengekøye på dagen..) 

– Få pass til ungene (Var en utfordring for fotografen å få Rakel til å slutte og smile på passbildet, 

for en må ha munnen lukket, det var jo litt festlig for oss som så på:)  

..ja, det var ei liste over de tingene som faktisk er fikset! Her i huset flyter det med lister over ting 

som IKKE er gjort enda.. men heldigvis har vi litt tid igjen enda! (2 dager) 
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FLYTTING OG EN FANTASTISK DUGNADSGJENG 

Vi flytter fra den lille landsbyen vi har bodd i til regionsenteret, 

en liten småby, som ligger en liten time unna. Her har vi fått 

leie et hus,  men mye måtte gjøres. Vi er faktisk så heldig at 4 

stykker ( ekteparene Thorangen og Seierstad) sa at dette huset 

kunne de fikse opp før vi kom. Dette skjer i skrivende øyeblikk, 

og vi får stadig nyheter om at både det ene og det andre er i 

boks. Noen hinder på veien har det vært, men disse 4 har 

virkelig stått på. Vi gleder oss til å møte de i Dakar og overta 

stafettpinnen. 

Vi synes det er fantastisk å merke at så mange er med på, og 

engasjert for dette. Takk for alle bønner og oppmuntrende ord 

på veien. Det å nå en ny folkegruppe med de gode nyhetene og 

prøve å gjøre levevilkårene bedre for mennesker i dette 

området av verden er etter vår mening det mest betydningsfulle 

vi kan få være med på, og vi føler oss utrolig heldige. Takk til alle 

som har lyst til å ta del i dette og ta eierskap. Vi er virkelig avhengig av å gå sammen, både fysisk 

og også gjennom felles bønner og drømmer. Nemlig at malinkeene skal få mulighet til å se at de 

er elsket av Jesus. 

 

LYKKE TIL MED ALT HER I NORGE! 

Det er mye spennende som skjer her i Norge, og vi skulle gjerne vært med videre. Vi vil bare ønske 

lykke til med det hver enkelt holder på med. Så er det alltid gøy å få en mail om hva som fyller 

hverdagen din.  

«Salige er de som skaper fred, for de skal kalles Guds barn.» matt. 5.9 

Tusen takk til dere som er med og ber for og støtter 

økonomisk dette arbeidet inn mot malinkeene i Øst – 

Senegal! 

Be for oss, og særlig for barna i møte med et nytt 

klima, en ny kultur, nytt språk og et nytt land! 

Tusen takk! 

Masse hilsener fra 

Møyfrid og Kristian Moskvil 
Mail: mkmoskvil@gmail.com                                                                                                                                 

Blogg: www.moskvil.wordpress.com 

Viktig med tett hus mot malaria-

myggen 
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Litt informasjon om du har LYST til å være med å støtte økonomisk: 

Pengene går ikke direkte til oss, men de gjør det likevel mulig at vi kan dra, og flere med 

oss. Dette er ikke et arbeid som får støtte fra den norske stat. Fast givertjeneste har vi 

veldig troen på. Dette er forutsigbart og bærekraftig. Dette har vi absolutt lyst til å 

oppmuntre til, og sender dermed også med et superenkelt skjema som vedlegg. En får til 

og med igjen på skatten for å gjøre det.. Fyll raskt ut og send inn. Lykke til 


